
 

 

 

令和 3 年 6 月 1 4 日   

 

 

「越後のお米プレゼント定期預金」の取扱終了について  

 

 

    平素はえちご大花火支店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

ご好評いただいておりました「越後のお米プレゼント定期預金」につ

きまして、当初の取扱期限である令和３年６月３０日（水）をもって終

了いたしますのでお知らせいたします。  

    多くのお客さまよりお預け入れいただき、誠にありがとうございまし

た。  

今後も随時キャンペーンを展開してまいりますので、その際は改めて

お知らせいたします。  

    なお、現在本定期預金をお預け入れいただいているお客様につきまし

ては、当初のお届けスケジュール通りプレゼントをお届けいたします。  

 

    今後ともえちご大花火支店をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。  

 

以  上  

 

 

 


